
I lllruil il 
iluiluiluilllilutluilltl 

lll

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
GLAVNO TAJNISTVO
Sektor za izgr adnju i odrZavanj e granidn ih prijelaza

KLASA : 212-01 / 22-01 I 215
URBROJ: 513-03-05-22-7
Zagr eb, 2. prosinca 2022.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Naruditelj Ministarstvo financija, Glavno tajni5tvo, Sektor za izgradnju i odrZavanje
granidnih prrjelaza, Katandideva 5, Zagreb, na temelju dlanka 5. Odluke o provedbi postupka
nabave bagatelne vrijednosti u Ministarstvu financija KLASA: 406-01117-01/161, URBROJ:
513-03-01-17-2 od 29. lipnja 2011. godine, pokrenuo je postupak jednostavne nabave za -
Zimsko odrZavanje prometnih povr5ina sezona 2022/2023 na stalnom graniinom
prijelazu za medunarodni promet putnika i roba u cestovnom prometu Bregana, te Vam
upudujemo ovaj Poziv na dostavu ponude.

Sukladno dlanku 12. stavku 7. Zakona o javnoj nabavi (I\rN 120/2016) za nabavu robe
i usluga te provedbu projektnih natjedaja procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna
bezporcza na dodanu wijednost (PDV), te zanabavu radova procijenjene vrijednosti manje od
500.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) Naruditelj nije obvezan primjenjivati
odredbe Zakona o javnoj nabavi.

Nadalje, sukladno dlanku 80. stavak 2.todkaL Zakonao javnoj nabavi (NrN 120/2016)
objavljujemo da Ministarstvo financija kao javni naruditelj ne smije sklapati ugovore o nabavi
u smislu odredbi dlanka 76.i77.Zakonao javnoj nabavi sa sljede6im gospodarskim subjektima:

1. PRIMORAC I PARTNERI d.o.o., Zagreb, Ulica Dragutina Domjaniia 25, OIB:
75600937682
2. BORUT d.o.o., Zagreb, Ulica gradaVukovara 238, OIB: 15902761794

t



1. NAZIV I SJEDISTE NARAEITELJA
Ministarstvo financija, Glavno tajni5tvo, Sektor zaizgradnju i odrZavanje granidnih prijelaza
Katandiieva 5, Zagreb, OIB : 1 8683 136487

2. PREDMET NABAVE
Zimsko odrZavanje prometnih povr5ina sezona 2022/2023 na stalnom graniinom
prijelazu za medunarodni promet putnika i roba u cestovnom prometu Bregana
Opis predmeta nabave nalazi se u Prilogu 2. ovogPoziva - Tehnidkim specifikacijama i
TroSkovniku.

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE
E-BN/5-129/22

4. Broiiana oznaka predmeta nabave
CPV - 90620000-9 - Usluge diSdenja snijega
CPV - 90630000-2 - Usluge uklanjanja leda

5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a)
60.000,00 kuna

6. NAEIN IZVRSENJA
Na temelju ispostavljene narudZbenice - Sukcesivno po prioritetu i po pozivu

7. MJESTO ISPORAKE ROBE / PRUZANJE ASLAGA / IZVODENJE RADOVA
Stalni graniini prijelaz za metlunarodni promet putnika i roba u cestovnom prometu
Bregana

8. ROK ISPORTIKE ROBE / PRAZANJE USLUGA / IZVOEENJE RADOVA
Zimsko r azdoblje 2022 I 2023 godine

9, PLANIRANO TRAJANJE UGOVORA
Zimsko r azdoblje 2022 I 2023 godine

TO. OBAVEZNI TIV.IETI KO.IR MORAJU ISPANITI
10.1.
10.2.
10.3.

Izjava o nekaZnjavanju (Prilog 3.)
lzjava o nepostojanju poreznog duga (Prilog 4.)
lzjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave (Prilog 6.)

Ponuditelj je obvezan dostaviti sve traZene dokaze iz toike 10. ovog Poziva, ispunjene,
potpisane i ovjerene od strane ovla5tene osobe ponuditelja, na obrascima Izjava koji se
nalaze u privitku ovog Poziva na dostavu ponude.

IL AVJETI SPOSOBNOSTI PONADITELJA
11.1. Popis ugovora o uslugama koji su predmet nabave izvrlenim u godini u kojoj je

zapoieo postupak nabave i tijekom 3 (tri) godine koje prethode toj godini i
Potvrde o uredno ispunjenim ugovorima.
Minimalno traZeno iskustvo, koje mora imati ponuditelj je:

- 1 fiedan) ili viSe ugovora zaiste ili slidne usluge kao Sto je predmet ovog postupka
nabave, dija je zbirnavrijednost najmanje jednaka procijenjenoj vrijednosti nabave.

a) Popis ugovora sadrZi vrijednost usluga, datum, mjesto izvodenjausluga i naziv druge
ugovorne strane.
Popis kao dokaz o zadovoljavajudem izvr5enju usluga sadrLiili mu se prilaZu potvrde
druge ugovorne strane da su usluge izvedene u skladu s pravilima struke i uredno
izvr5ene.

2



b) Potvrde o uredno ispunjenim ugovorima moraju sadrZavati sljede6e podatke: naziv
i sjedi5te ugovornih strana, predmet ugovora, vrijednost ugovora, vrijeme i mjesto
ispunjenja ugovora, navod o uredno ispunjenim ugovorima. Ako je potrebno,
Naruditelj mole izravno od druge ugovome strane za,raliti provjeru istinitosti
potvrde.

11.2. lzjava ponuditelja o prihvadanju tehniikih uvjeta (Prilog 7.)
Prihvaianjem navedene Izjave Ponuditelj je obavezan, za zimsko odrLavanje
granidnog prijelaza, raspolagati traLenim vozilima i strojevima s opremom sljededih
tehnidkih karakteristika:

a) Vozilo - kamion kiper

- Minimalna snaga 200 kW
- Nosivostnajmanje 12 t

Najmanje tri osovine

- Opremljen sa mehanidkim i hidraulidnim uredajimazamontaLu snjeZnog pluga
i posipada

- Opremljen odgovaraju6im svjetlosnim uredajima (Zuta rotaciona svijetla)

- Opremljen odgovarajudom signalizacijom

b) Vozilo - vi5enamjensko vozilo (UNIMOG)

- Minimalna snaga 125 kW
- Nosivost najmanje 12,5 t
- Opremljen sa mehanidkim i hidraulidnim uredajimazamontailu snjeZnog pluga

i posipada, te bodnog odbacivada snijega

- Opremljen odgovarajuiim svjetlosnim uredajima (Zuta rotaciona svijetla)
- Opremljen odgovarajudom signalizacijom

c) SnjeZni plugzakamion kiper
Sirina pluga mora biti minimalno 4,5 m

- Plug mora obavezno biti opremljen ispravnim noZevima

- Plug mora biti opremljen odgovaraju6om signalizacljom

d) SnjeZni plug zavi5enamjensko vozilo

- Sirina pluga mora biti minimalno 3,0 m

- Plug mora obavezno biti opremljen ispravnim noZevima

- Plug mora biti opremljen odgovarajudom signalizacijom

e) Posipad za kamion kiper
* Posipadi moraju biti opremljeni rezeryoarima za kombinirano posipavanja

(NaCl i otopina CaCl2)

- Posipadi za kombinirano posipavanje moraju imati minimalni kapacitet od 6 m3

NaCl i rezervoar od 2.0001 otopine CaCl2

- Posipadi moraju biti opremljeni odgovaraju6om signalizacijom - natpisi
iskljudivo na hrvatskom jeziku ("Posipavanja u tijeku" i prometni znak A25 -
radovi na cesti)

0 Posipad za vi5enamjensko vozilo

- Posipadi moraju biti opremljeni rezervoarima za kombinirano posipavanja
(NaCl i otopina CaClZ)

- Posipadi za kombinirano posipavanje moraju imati minimalni kapacitet od2-3
m3 NaCl irezewoar od 8501otopine CaCl2

3



- Posipadi moraju biti opremljeni odgovaraju6om signalizacijom - natpisi
iskljudivo na hrvatskom jeziku ("Posipavanja u tijeku" i prometni znak A25 -
radovi na cesti)

Ponuditelj se obvezuje osigurati dovoljno radne snage zaizvrsavanje predmetnih
usluga iz Tro5kovnika, a sukladno zakonskim odredbama.

Svi radnici koji obavljaju predmetne usluge moraju biti osposobljeni zaradna
siguran nadin i imati uvjerenja da su osposobljeni zarad sa navedenim vozilima i
strojevima s opremom.

Da raspolaZe traZenim vozilima, strojevima i opremom navedenih tehnidkih
karakteristika, te potrebnim osobljem Ponuditelj dokazuje Izjavom o prihvadanju
tehniikih uvjet (Prilog 7.) potpisanom i ovjerenom od strane ovla5tene osobe
ponuditelja.

Ponuditelj mora dostaviti dokaze iz todke I 1. ovog Poziva, ali ukoliko iz odredenih razloga
iste u Ponudi ne dostavi ili ne dostavi u potpunosti, Naruditelj moZe Zahtjevom za dopunu
dokumentacije u primjerenom roku zatraLiti dostavu istih dokaza.

Svi dokumenti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici.
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave

Naruditelj moLe u tijeku cijelog postupka od bilo kojeg Ponuditelja ili od odabranog
Ponuditelja neposredno prije potpisivanja narudZbenice/ugovora, zatraLiti dostavu potvrde
Porezne uprave o nepostojanju duga ilili izvadak iz odgovarajudeg registra za obavljanje
registrirane dj elatnosti

Naruditelj moLe radi provjere istinitosti podataka navedenih u dokumentima koje su
Ponuditelji dostavili, od Ponuditelja zatraLiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili
ovjerene preslike tih dokumenata ilili obratiti se izdavatelju dokumenata ilili nadleZnim
tijelima.

12. OSTALI AVJETI I ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJI MORAJA ISPANJAVATI
U sluiaju izdavanja narudZbenice odabrani ponuditelj se obvezuje da 6e za svako
pruZanja usluga zimskog odrZavanja na graniinom prijelazu redovno i uredno
ispunjavati Dnevnik odrZavanja-pruZanja usluga (Pritog 5.).

13. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE
P o nuda tr eb a sadr Lav ati :
. Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponuditelja);

' Tehniike specifikacije i Trolkovnik (obavezno ispunjene sve stavke Tro5kovnika, te
isti potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponuditelja);

. Dokazi (traleni u pozivu).

14. CIJENA PONUDE
Cijena ponude mora biti izraienau kunama, te pisana brojkama.
U cijenu ponude bez PDV uradunavaju se svi tro5kovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude
potrebno je prikazati na nadin da se iskaZe redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a,
te cijena ponude sa PDV-om.
Prijenos porezne obveze u graditeljstvu propisan je dlankom 75. stavcima 2. i 3. Zakona o
PDV-u.

4



15. JEZIK
Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu.
Ukoliko su neki od dokumenta traZenih pozivom za dostavu ponude dostavljeni na nekom od
stranih jezika, ponuditelj je duLan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik
izvr5enog od strane ovla5tenog prevoditelju u Republici Hrvatskoj.
Zatuma(,enje ponude mjerodavan je hrvatski jezik.

16. NACIN IZRADE I DOSTAVA PONUDE
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, Tro5kovniku i Izjavama iz todke 10. koji su
privitak ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti, potpisati i ovjeriti od
strane ovla5tene osobe ponuditelja, a iste se preuzimaju u elektronidkom obliku na
internetskim stranicama Ministarstva financija www.Mfin.
Ponuda mora biti uvezana, na nadin da se onemogu6i naknadno vadenje ili umetanje listova
ili dijelova ponude.
Ponuda se pi5e neizbrisivom tintom, stranice se oznadavaju rednim brojem stranice kroz
ukupan broj stranica ili ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice.

17. DATUM VRIJEME I DOSTAVE PONADE
. rok za dostavu ponude: Ponudu je potrebno dostaviti do 12:00 sati dana 13. prosinca

2022. godine.

. naiin dostave ponude:
Ponuditelj ie dostaviti ponudu sloZenu, uvezanu u cjelinu i zapakiranu u zatvorenu
omotnicu, na kojoj mora biti napisana:
- naziv i adresa ponuditelja;
- naziv i adresa naruiitelja:

Ministarstvo financija, Glavno tajni5tvo,
Sektor zaizgradnju i odrZavanje granidnih prljelaza, Katandideva 5, 10000 Zagreb

- naznnka predmeta:

"PONUDA ZA - EV. BROJ: E-BN/5-129122, ZTI4:SKO ODRZ,IVAN.IE
PROMETNIH POVNSINN SEZONA 202212023 NA STALNOM GRANIdNOM
PRIJELAZA ZAMEDUNARODNI PROMET PUTNIKA I ROBA U CESTOVNOM
PROMETU BREGANA. NE OTVARAJ''

. mjesto dostave ponude:
Ministarstvo financija, Glavno tajni5tvo, Sektor za izgradnju i odrZavanje granidnih
prijelaza, Katandi6eva 5, 10000 Zagreb.

Ukoliko omotnica ne bude propisano zatvorenai ozna(,ena na gore opisan nadin, Naruditelj
se nede smatrati odgovornim ako se ponuda zametne, izgubi ili otvori prije isteka roka za
dostavu ponude.

Ponuditelj moLe dostaviti samo jednu ponudu za cjelokupan predmet nabave

Ponuditelj moLe do isteka roka za dostavu ponude dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude.
Izmjena i/ili dostava ponude dostavlja se na isti nadin kao i osnovna ponuda s obveznom
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.

Ponuditelj moZe do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje
dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti nadin kao i ponuda s obvezom naznake
da se radi o odustajanju od ponude. U tom sludaju neotvorena ponuda se vrada ponuditelju.

Elektroniika dostava ponuda nije dopuStena.

5



18, ROK VALJANOSTI PONADE
30 dana od dana isteka rokaza dostavu ponude

19. OTVARANJE PONADA
Otvaranje ponuda 6e se odrZati dana 13. prosinca2022, godine u 12:00 sati, u prostorijama
Naruditelja.

Otvaranje ponuda nije javno (nije obvezapo Zakonu o javnoj nabavi javno otvarati ponude
u postupku jednostavne nabave).
Ponuda pristigla nakon roka za dostavu ponuda ne otvara se, obiljeZava se kao zaka5njelo
pristigla ponuda te se vrada poSiljatelju bez odgode.

20. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE
Naruditelj 6e izmedu prihvatljivih ponuda odabrati ponudu s najniZom cijenom.

21. OBAVIJEST O ZAVRSETKU POSTAPKA
Naruditelj 6e dostaviti Ponuditeljima, u primjerenom roku, obavijest o zavrsetku postupka.

22. TTVJETI, ROKOVI I NAEIN PLACANJA
Naruditelj ne prihvada avansno pla6anje.
Pladanje 6e se vr5iti u roku do 30 dana od dana zaprimanja ispravno dostavljenog raduna s

priloZenom popratnom dokumentacijom u elektronidkom obliku na plaianje.

Ispravno dostavljen radun smatra se radun dostavljen iskljudivo u elektronskom obliku u
dijem privitku se nalazi kopija narudZbenice, te otpremnica, radni nalog ili drugi dokument
koji obvezno mora biti ovjeren potpisom i pedatom od strane nadleZnog carinskog djelatnika
ili ovlaStene osobe Ministarstva unutarnjih poslova (ako na granidnom prijelazu nema carine)
sa granidnogprrjelazana kojem je izvr5en predmet nabave.

23. ZALBA
Ponuditelji nemaju pravo Lalbe u postupcima jednostavne nabave.

24. OSTALO
Za sv a poj a5nj enj a vezana za predmet nabave iz ov og P oziv a moZete se obratiti :

Ivanka Kos
T el. 0l I 459 1 -247, F ax: 0l I 459 1 -321
e-mail : ivanka.kos@mfin.hr

NACELNICA SEKTORA

Privitak:
- Ponudbeni list (prilog I)
- Troikovnik (prilog 2)
- Izjava o nekainjavanju (prilog 3)
- Izjava o nepostojanju poreznog duga (prilog 4)
- Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti

koja je predmet nabave (prilog 6.)
- Tehniiki uujeti i lzjava o prihvatanju

tehniikih uujeta (Prilog 7.)

- Dnevnik pruianja usluga (Prilog 5.)

Ljerka Gus

)D,O 
,

6



Prilog I
PONUDBENI LIST

lAko ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a, u
ponudbenom listu, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti
iznos kao Sto je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto
predvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

7

Predmet nabave:

Zimsko odrZavanje prometnih povr5ina sezona
2022/2023 na stalnom graniinom prijelazu za
medunarodni promet putnika i roba u cestovnom
prometu Bregana

Evidencijski broj nabave: E-BN/5-129/22

Naruiitelj:
Ministarstvo financija, Glavno tajni5tvo, Sektor za
izgradnju i odrZavanje granidnih prijelaza, Katandi6eva 5,
10000 Zagreb

Odgovorna osoba
Naruiitelia:

Naziv ponuditelja

Adresa (poslovno sjediSte):

OIB:

Poslovni (Ziro) raiun:

BIC (SWIFT) i/ili naziv
poslovne banke:
Ponuditelj je u sustavu PDV-
a (zaokruZiti) DA NE

Adresa za dostavu po5te:

E-poXta

Kontakt osoba:

Telefon:

Fax:

PONUDA

Broj ponude:

Datum ponude:

Cijena ponude, kn bez PDV-a:

Stopa i iznos PDV-a:

Cijena ponude, kn sa PDV-
oml:



Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude

Uz ponudu dostavljam popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude stijededim
redoslijedom:

Mjesto i datum:

M.P.
Ovj erava ovla5tena osoba ponuditelj a

(ime i prezime, potpis i pedat)

8



Prilog 2.

TROSKO\TIIIK ZA
GRANIdNI PRIJELAZ BRE,GANA

Predmet nabave:

zIMSKo ODRZAVANJE PROMETNIH PovnSINa sEZoNA 2022t2023NA srALNoM GRANTdNoM pRTJELAZTJ zA
MEDUNARODNI PROMET PUTNIKA I ROBA U CESTOVNOM PROMETU BREGANA

Ponudi telj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Tro5kormika, te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti sve stavke Tro5kovnika
Ni tl VO ili e zadanih stavki Tro5kovnika

M.P
Ovjerava ovla5tena osoba ponuditelja

(ime i prezime, potpis i pedat)
9

Ukupna
cijena u kn
bez PDV-a

Jediniina
cijena u kn bez

PDV-a
Koliiina

30,00

5,00

10,00

2,00

20,00

2,00

Jedinica
mjere

h
h

h
h

t
t

Naziv i opis stavke

PRIJELAZA U ZIMSKIMVANJE GRANIOD
UVJETIMA

e u zimskom razdobl
Kamion na di56en srISu1
Sredstvo zautovar materi utovarivad,
Vi5enamiensko vozilo - komplet s plusom i posipadem
ViSenamiensko vozilo - komplet s bodnim odbacivadem i posipadem

(materijal za sprjedavanje, ublaZavanje ili uklanjanje poledicePosipala

stvarnouse
i smanjenje klizavosti)
Sva kolidini
Natri klorid
Kalci klorid

Red.br

I
1.1 .

1.1.1

t.r,2
1.1.3

t.r.4

t.2

T.2.1.

1.2.2.

CIJENA PONUDE,
kune bez PDV-a:

STOPA I IZNOS PDV-a:

CIJENA PONUDE,
kune s PDV-om:

Mjesto i datum:



Prilog 3.

IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

Ia, IZ

lz

osobna iskaznica broj

osobna iskaznica broj

(ime i prezime) (mjesto)

r ja,

(ime i prezime) (mjesto)

kao osoba ovla5tena po zakonu zazastupanje gospodarskog subjekta

(naziv go spo darsko g subj ekta)

pod materijalnom i kaznenom odgovorno56u izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski
subjekt nismo pravomo6no osudeni za bilo koje od slijededih kaznenih dijela, odnosno za
odgovarajucakaznenadjela prema propisima drLave sjedi5ta gospodarskog subjekta, odnosno drLave
diji sam drl.avljani:

a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji, na temelju:
- dlanka 328. (zlodinadko udruZenje) i dlanka 329. (podinjenje kaznenog djela u sastavu

zlodinadkog udruZenja) Kaznenog zakona
- dlanka 333. (udruLenje za podinjenje kaznenog djela) iz Kaznenog zakona (,,Narodne

novine", broj 110197,27198,50/00, 129100, 5Il0l, 7II/03, 190103, 105104, 84105, 71106, 110107,
752/08, 57 / I 1, 77 I I I i 143 I 12)

b) korupcija, na temelju
- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlarka 291.
(zlouporabapoloZaja i ovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita),
dlanka 294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka296. (davanje mitazatrgovanje
utj ecaj em) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), dlanka 337. (zlouporaba pololaja i ovlasti), dlanka 338. (zlouporaba
obavljanja duZnosti drLavne vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje
mita) i dlanka 348. (davanje mita) izKaznenogzakona(,,Narodne novine", broj 1 10197,27198,50/00,
129/00, 5r/01, lll/03, 190103, 105104, 84105,7l/06, lr0/07 , r52l0g, 57l11,77lll i 143/12)

c) prijevara, na temelju
- dlanka 236. (prijevara), dlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), dlattka 256.

(utaja poreza ili carine) i dlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona
- dlanka 224. (prljevara), dlanka 293. (prljevara u gospodarskom poslovanju) i (:lanka286.

(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (,,Narodne novine", broj 1 10/97 , 27198,50/00,
129100, 57/0r, l1ll03, 190103, 105/04, 84105,71106, rl0l0l , 152109, 57 /1r,77111 i 143112)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temelju
- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (avno poticanje naterorizam), dlanka 100. (novadenje za

teroizam), dlanka 101. (obukazaterorizam) i dlankal02. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona
- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a Qavno poticanje na terorizam) i dlanka 169.b

(novadenje i obuka zaterorizam) izKaznenogzakona (,,Narodne novine", broj 1 10197,27198,50/00,
729/00,51/01 ,7rll03, 190103, 105104,84105,71106,110107,l52l0g,57117,7711r i 143112)



e) pranje novca i financiranje terorizma, na temelju
- dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona
- dlanka 279. (pranje novca) izKaznenog zakona (,,Narodne novine", broj 110197,27198,

50/00, 129100,51101,111103,190/03,705104,94105,71/06,110107,15210g,57/11,77111ir43112)

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju
- dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenogzakona
- dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (,,Narodne novine", broj

lr0/97, 27198,50/00, 129/00, 5l/01, n1103, lg0l03, 105104, 94105, 7r/06, 110107, 152/09, 57/11,
77lrl i 143112).

Za gospodarski subjekt' :

(ime i prezime ovla5tene osobe gosp. subjekta)

m.p.

(potpis)

(ime i prezime ovla5tene osobe gosp. subjekta)

U dana m.p.

(potpis)

1 Ako gospodarski subjekt zastupa zakonski zastupnik sa najmanje jo5 jednom osobom (drugim
zakonskim zastupnikom, prokuristom i sl.) izjavu daju obje ovlastene osobe.



Prilog 4.

IZJAVA O NEPOSTOJANJU POREZNOG DUGA

Ja, IZ
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

broj osobne iskaznice izdane od

kao odgovorna osoba
(naziv i adresa gospodarskog subjekta)

Izjavljujem da
(naziv i adresa gospodarskog subjekta)

nema dugovanja po osnovi dospjelih poreznih obvezai obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje.

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT:
M.P.

(ime, prezime i potpis ovla5tene osobe)

U



Prilog 6.

TZJAVA O REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

Ja, tz
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

broj osobne iskaznice izdane od

kao odgovorna osoba
(naziv i adresa gospodarskog subjekta)

izjavljujem da je
(naziv i adresa gospodarskog subjekta)

registrirana za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave.

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT:
M.P.

(ime, prezime i potpis ovla5tene osobe)

U



Prilog 7

OBRAZAC - TEHNIdKI UVJETI

1. TEHNIdKE KARAKTERISTIKE VOZILA, STROJEVA I OPREME
Ponuditeli ie obvezan nuditi vozila i strojeve s opremom

a) Vozilo - kamion kiper
Minimalna snaga 200 kW
Nosivost najmanje 12 t
Najmanje tri osovine

Opremljen sa mehanidkim i hidraulidnim uredajima zamontaLu snjeZnog pluga i posipada

Opremlj en o d govaraj udim svj etlo snim uredaj ima (Luta rotaci ona svij etl a)

Opremlj en odgovaraj uiom signal izacijom

b) Vozilo - vi5enamjensko vozilo (UNIMOG)
Minimalna snaga 125 kW
Nosivost najmanje I2,5 t
Opremljen sa mehanidkim i hidraulidnim uredajima zamontaLu snjeZnog pluga i posipada,

te bodnog odbacivada snijega

Opremlj en o dgovaraj udim svj etlo snim uredaj ima (iuta rotaci ona svij etla)

Opremlj en odgovaraj uiom signal izacijom

c) SnjeZni plugzakamion kiper
Sirina pluga mora biti minimalno 4,5 m
Plug mora obavezno biti opremljen ispravnim noZevima

Plug mora biti opremljen odgovaraju6om signalizacijom

d) SnjeZni plug zavi5enamjensko vozilo
Sirina pluga mora biti minimalno 3,0 m

Plug mora obavezno biti opremljen ispravnim noZevima

Plug mora biti opremljen odgovarajudom signalizacijom

e) Posipad za kamion kiper
Posipadi moraju biti opremljeni rezervoaima za kombinirano posipavanja (NaCl i otopina
CaCl2)
Posipadi za kombinirano posipavanje moraju imati minimalni kapacitet od 6 m3 NaCl i
rezervoar od 2.000 I otopine CaCl2
Posipadi moraju biti opremljeni odgovaraju6om signalizacijom - natpisi iskljudivo na

hrvatskom jeziku ("Posipavanja u tijeku" i prometni znak A25 - radovi na cesti)

f) Posipad za viSenamjensko vozilo
Posipadi moraju biti opremljeni rezervoafima za kombinirano posipavanja (NaCl i otopina
CaCl2)
Posipadi za kombinirano posipavanje moraju imati minimalni kapacitet od 2-3 m3 NaCl i
rezervoar od 8501otopine CaCl2
Posipadi moraju biti opremljeni odgovarajudom signalizacijom - natpisi iskljudivo na

hrvatskom jeziku ("Posipavanja u tijeku" i prometni znak A25 - radovi nacesti)



2. RADNA SNAGA
Izw5itelj se obvezuje osigurati dovoljno radne snage zaizvr1enje predmetnih usluga iz
Tro5kovnika, a sukladno zakonskim odredbama.

Svi radnici koji obavljaju predmetne usluge moraju biti osposobljeni zarad na siguran nadin i
imati uvjerenja da su osposobljeni za rad sa navedenim vozilima i strojevima s opremom.
Radna snaga je obradunata u cijeni rcdavozila i strojeva.

3. MJESTO IZVRSENJA USLUGA
Mjesta izvr5enja predmetnih usluga je granidni prrjelaz Bregana.

4. NAdIN IZVRSENJA RADOVA
Izvr5itelj 6e uslugu odrlavanja granidnog prijelaza u zimskom periodu izvr5avati kvalitetno i na

vrijeme, drLeti se postojeiih normi i kriterija, vodedi raduna da je granidni prijelaz u I.
prioritetu u smislu preventivnog posipavanja i di5ienja snijega.

IzvrSitelj ie uslugu zimskog odrLavanja granidnog prijelaza provoditi i po pozivu ovla5tenog
predstavnika Naruditelja, a sve u cilju osiguranja prohodnosti i sigumosti obavljanja prometa

na granidnim prijelazima.

5. NACIN OBRACUNA RADOVA
Usluge zimskog odrlavanja 6e se obradunavati prema stvarno izvr5enim kolidinama usluga i
utro5enim materijalima prema Tro5kovniku koji je sastavni dio dokumentacije. Ostvarene
kolidine rada i utroSak materijala dostaviti ie se jednom mjesedno na ovjeru odgovomoj osobi
Naruditelja.

IZJAY AO PRIHVACIN"IU TEHNIdKIH UVJETA

Izjavljujemo da raspolaZemo traZenim vozilima, strojevima i opremom navedenih
tehniikih karakteristika, i potrebnom radnom snagom, kako je navedeno u Tehniikim
uvjetima, te da u potpunosti prihvadamo Tehniike uvjete iz ovog Obrasca, a sve za
potrebe izvr5avanja predmeta nabave.

(naziv i OIB Ponuditelja)

(adresa Ponuditelja)

ZA PONUDITELJA

U

M.P

(ime, prezime i potpis ovla5tene osobe)



5

rlAil-Ebl()nGLo wxr!ruil n(IrrEJ UITBfril:

Tilt{EVAI(DT{EVI'IIK ODRZAVAIIJA

F(xtm.TCJE:

GfiA'l&I Pf,UEUZ rrExEtfito
wJm TilPTNAIURAdTK' o6(ns[$r4rr€. nETA]

tc

STnt &{A orFor6.-Fptt I TEn*ra opfffr-EtorT sv(xnEr.ra

ZAPIOC'FIw| tTH).'EVt

r-i.X:tr6A

:i
r4
CE
I irt

-

Enxl,

iltu I P'olt?ll oaoF t0c,a rfin lrEvtt(

r.pn t Fornt o{t r.lrgrepcoaa m eaorblr prueuqa.l

FgTHt CtOtr no.r,Arloor ttf,\ncx oltlfrann o*oe ra emn&rct pngelcar

alEirtrtuffi

I

illlllillllilllltttillnlilil

-fiqlliilirf;Ifi"'IltF


